ISTITUTO NAZIONALE DI STUDI ETRUSCHI E ITALICI

Via Romana 37/a 50125 Firenze - Tel. - fax 055/2207175

Cod.fisc. 80021210481
BILANCIO CONSUNTIVO DI ENTRATA 2021

CAPITOLO
DI
IMPUTAZIONE

RESIDUI

ENTRATE
previste

COMPETENZE

in aumento

COMPETENZE
in
diminuzione

SOMMA

Gia
impegnate
2020

Rimanenza
effettiva

Avanzo
amministrazione

21.000,00

1.121,74

22.121,74

18.578,00

3.543,74

TOTALE

21.000,00

1.121,74

22.121,74

TIToLO 1

Entrate
continuative

MINIST.BENI
CULTURALI

Contributo
ordinario Tab.
2021

49.157,69

31.840,31

80.998,00

Contributo circ. x
pubblicazioni di
interesse

3.500,00

1.996,00

5.496,00

ALTRI ENTI

Contributo Enti
locali

2.600,00

2.600,00

Contributi Enti
privati

5.000,00

27.890,00

32.890.00

TOTALE

60.257,69

61.726,31

121.984,00

ALTRE ENTRATE

Ricavo vendite

Interessi depositi

Rimborsie recuperi

QIO|o|O

TOTALE

[==} feu} fen} faw

TITOLO 11

PARTITE DI GIRO

Ritenute erariali

2.664,00

16,00

2.648,00

Ritenute
previdenziali

Fondo di
liquidazione

TOTALE

2.664,00

16,00

2.648,00

TOTALE
ISTITUTO

21.000,00

62.921,69

62.848,05

16,00

146.753,74
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ISTITUTO NAZIONALE DI STUDI ETRUSCHI E ITALICI

Via Romana 37/a 50125 Firenze - Tel. /fax 055/2207175, Cod.fisc. 80021210481

BILANCIO CONSUNTIVO USCITA ANNO 2021

CAPITOLI
DESCRIZIONE

SPESE
PREVISTE

VARIAZIONI
In aumento

VARIAZIONI
in
diminuzione

SOMME
RISULTANTI

Gia
impegnati

Effettivi

TITOLO 1

Spese correnti

CAT. 1

Spese Organi Ente

2.500,00

30,42

2.469,58

TOTALE

2.500,00

30,42

2.469,58

CAT. UL

Oneri per il personale

Stipendi

Oneri previdenziali

Collaborazione
esterna

2.500,00

362,00

2.862,00

TOTALE

2.500,00

362,00

2.862,00

CAT. 1L

Affitto locali

p.m.

Utenze

937,69

720,69

217,00

Spese postali,
telefoniche, internet

2.500,00

567,52

1.932,48

TOTALE

3.437,69

1.288,21

2.149,48

CAT. IV

Beni di consumo

Biblioteca

14.000,00

4.483,34

18.483,34

8.998,60

Spese ufficio, pulizie,
tasse

2.500,00

1.286,85

1.213,15

732,00

Convegni

8.000,00

8.000,00

0

Commissioni-comitati

p.m.

p.m.

p.m.

Ricerche finalizzate

Pubblicazioni

35.000,00

9.750,00

44.750,00

14.497,00

Borse di studio

13.320,00

3.320,00

10.000,00

13.320,00

Mostre, corsi

p.m.

p.m.

p.n.

TOTALE

72.820,00

14.233,34

12.606,85

74.446,49

TITOLO II

Spese conto capitale

p.m.

p.m.

p.m.

p.m.

Acquisto mobili

TOTALE

TITOLO 111

Partitedlgl

Ritenute erariali

2.664,00

16,00

2.648,00

Ritenute previdenziali

TOTALE

2.664,00

16,00

2.648,00

TOTALE ISTITUTO
Rimanenza di
cassa

83.921,69

14.595,34

13.941,48

84.575,55
62.178,19

37.547,60

24.630,59
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