ISTITUTO NAZIONALE DI STUDI ETRUSCHI E ITALICI

Via Romana 37/a 50125 Firenze – Tel. – fax 055/2207175 Cod.fisc. 80021210481

BILANCIO CONSUNTIVO DI ENTRATA 2021

49.157,69 3.500,00 2.600,00	1.996,00		22.121,74 22.121,74 80.998,00 5.496,00	18.578,00	3.543,74
49.157,69	31.840,31		80.998,00		
49.157,69	31.840,31		80.998,00		
3.500,00	1.996,00				
3.500,00	1.996,00				
3.500,00	1.996,00				
3.500,00	1.996,00				
3.500,00	1.996,00				
3.500,00	1.996,00				
3.500,00	1.996,00				
	1 200		5.496,00		
2.600,00					
2.600,00					
2.600,00					
2.600,00					
			2.600,00		
5.000,00	27.890,00		32.890.00		
60.257,69	61.726,31		121.984,00		
0			0		
0			0		
0			0		
0			0		
3.00 a 3.00 a 6.00 a					
2.664,00)	16,00	2.648,00		
	Service Committee of Committee				
2.664,00)	16,00	2.648,00		
00 004 10	62.848,05	16,00	146.753,74		
	2.664,00	2.664,00 2.664,00 ,00 62.921,69 62.848,05	2.664,00 16,00	2.664,00 16,00 2.648,00	2.664,00 16,00 2.648,00



ISTITUTO NAZIONALE DI STUDI ETRUSCHI E ITALICI

Via Romana 37/a 50125 Firenze – Tel. /fax 055/2207175 , Cod.fisc. 80021210481

BILANCIO CONSUNTIVO USCITA ANNO 2021

CAPITOLI DESCRIZIONE	SPESE PREVISTE	VARIAZIONI In aumento	VARIAZIONI in diminuzione	SOMME RISULTANTI	Già impegnati	Effettivi
TITOLO I						
Spese correnti						
CAT. I						
Spese Organi Ente	2.500,00		30,42	2.469,58		
TOTALE	2.500,00		30,42	2.469,58		
CAT.II						
Oneri per il personale						
Stipendi						
Oneri previdenziali						
Collaborazione	2.500,00	362,00		2.862,00		
esterna						
TOTALE	2.500,00	362,00		2.862,00		
CAT. III						
Affitto locali	p.m.					
Utenze	937,69		720,69	217,00		
Spese postali,	2.500,00		567,52	1.932,48		
telefoniche, internet						
TOTALE	3.437,69		1.288,21	2.149,48		
CAT. IV					200	
Beni di consumo						
Biblioteca	14.000,00	4.483,34		18.483,34	8.998,60	
Spese ufficio, pulizie, tasse	2.500,00		1.286,85	1. 213,15	732,00	
Convegni	8.000,00		8.000,00	0		
Commissioni-comitati	p.m.	p.m.		p.m.		
Ricerche finalizzate						
Pubblicazioni	35.000,00	9.750,00		44.750,00	14.497,00	
Borse di studio	13.320,00		3.320,00	10.000,00	13.320,00	
Mostre, corsi	p.m.	p.m.		p.m.		
TOTALE	72.820,00	14.233,34	12.606,85	74.446,49		
TITOLO II						
Spese conto capitale	p.m.	p.m.	p.m.	p.m.		
Acquisto mobili						
TOTALE						
TITOLO III						
Partite di giro						
Ritenute erariali	2.664,00		16,00	2.648,00		
Ritenute previdenziali						
TOTALE	2.664,00		16,00	2.648,00		
TOTALE ISTITUTO	83.921,69	14.595,34	13.941,48	84.575,55		
Rimanenza di				62.178,19	37.547,60	24.630,59
cassa				***		*